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VIRKAPIRTIN KIRSIKKA-MÖKKI  
Vaskirannankatu 13, 15240 LAHTI 
 
 
 
TUTUSTU JA NOUDATA NÄITÄ OHJEITA! 
  
Tilat, vuokra-aika ja maksu  
Kirsikka-mökki on vain jäsenten henkilökohtaiseen käyttöön, tilojen välittäminen ulkopuolisille 
on kielletty. 
 
Vuokra-aika on ma tai pe klo 8:00 – su klo 12:00 
  
Vuokra maksetaan yhdistyksen tilille ennen vuokra-ajankohtaa:  
Danskebank, Jyty Lahti, FI26 8000 1101 3664 26  
Viite 12810 
 
Vuokra on 300 € / viikko (juhannusviikko 400 €), 150 € / viikonloppu. 
Yksittäinen päivä, ei yöpymistä ma-to 50 € ja pe-su 100 €. 
 
Muille kuin yhdistyksemme jäsenille hintoja korotetaan 100 %. 
Muiden Jyty-yhdistysten jäsenille hintoja korotetaan 50 %. 
 
 
 
 
Kulku ja avaimet  
Virkapirtin mökeillä on yhteinen tilava parkkialue. Kirsikka-mökkiin kuljetaan ulkosaunan 
vierustan polkua pitkin. (Portin kautta kuljetaan vain viereiseen Koivu.mökkiin.) 
 
Mökin avaimet ovat oven vieressä avainkaapissa. Koodin siihen saat maksettuasi vuokran ja 
lähettämällä kuvan kuitista: jytylahti@gmail.com tai numeroon 044 925 8878. 
 
Avaimia on hyvä pitää koko ajan avainkaapissa. Sekoittamalla numerot, avainkaapin saa 
lukkoon. Oven avaamispalvelusta veloitamme 30€ ja hävitetystä avaimesta lukon uudelleen 
sarjoitusmaksun. 
 
Rakennuksessa on turvalukitus. Avaa ensin ylin lukko. Sama avain käy molempiin lukkoihin. 
Avaimista vihreä on mökin ja saunan avain, punainen avain on liiteriin. 
 
 
 
 
Mökin varustus ja käyttö  
Keittiö:  
Keittiössä on jääkaappi jossa pieni pakastinosa, hella, uuni (vastukset voivat hurista 
kuumetessa), kahvinkeitin, vedenkeitin, mikro, leivänpaahdin. Astiat löytyvät 8 henkilölle sekä 
tarjoiluastioita, kattiloita, paistinpannu. Astianpesukonetta mökissä ei ole. 
 
 



Grillikatos.  
Pihalla on grillikatos, jossa voi grillata itse tuoduilla hiilillä. 
 
Sängyt:  
Yläkerrassa petivaatteet ovat sängyillä. Alakerrassa olevan puusohvan tyynyt ja peitot ovat 
vuodevaatelaatikossa, petauspatja on haettavissa yläkerrasta. 
 
Liesituuletin: 
Tilojen ilmanvaihtoa hoidetaan liesituulettimen kautta. Katolla on huippuimuri, jonne 
pesuhuoneen ja keittiön ilmanvaihto on johdettu. Vasemmanpuoleisella nupilla säädetään 
peltiä (auki/kiinni) ja toisella tehoa. Liesituuletinta on käytettävä ruokaa valmistettaessa liedellä 
sekä suihkun aikana. 
 
Sähkölämmitys: 
Mökissä on alakerrassa kiinteät sähköpatterit ja yläkerrassa pieni erillinen patteri. Huomioithan 
taloudellisen lämmityksen. Patterien päälle ei tule laittaa mitään, esim. vaatteita kuivumaan, 
eikä työntää huonekaluja kiinni pattereihin. 
 
Takka ja kynttilät:  
Takkaa käytettäessä ja kynttilöitä poltettaessa on huolehdittava paloturvallisuudesta. Takassa 
ei tule polttaa isoa tulta, eikä ajallisesti pitkiä aikoja. Takan savupelti on pidettävä aina auki. 
Puita on lisää ulkovarastossa. Tuhkat on tyhjennettävä jäähtyneinä, tuhka-astia on 
grillikatoksessa. Paloturvallisuus on vuokralaisen vastuulla. 
 
Sauna: 
Saunaa lämmitettäessä on huolehdittava paloturvallisuudesta. Saunaa ei saa lämmittää 
kerrallaan kahta tuntia kauemmin piipun ylikuumenemisen vuoksi. 
 
Kiukaan vesisäiliö on oltava täynnä vettä, ennen kuin aloitetaan lämmitys. Vesi saunaan on 
otettavissa Kirsikka-mökin nurkalla olevasta vesijohdosta. Sulje hana käytön jälkeen. 
 
Saunapuita on terassin laatikossa sekä ulkovarastossa. 
 
Saunassa on käytettävä laudeliinaa. 
 
Saunomisen jälkeen sauna on tuuletettava hyvin, mielellään saunan ovi jätetään joksikin aikaa 
auki. 
 
Kiukaan tuhkat on tyhjennettävä jäähtyneenä tuhka-astiaan. 
 
Tupakointi:  
Tupakan poltto sisätiloissa on kielletty. Grillikatoksesta löytyy tuhkakuppi. 
 
Naapurit:  
Naapureille on suotava mökkirauha ja yleistä hiljaisuutta tulee noudattaa klo 22.00 jälkeen. 
 
Muuta yleistä:  
Virkapirtin tontti on vuokrattu kaupungilta ja on suojelualuetta. Alue on myös yhdistyksen 
yksityisaluetta. Asiattomia voi pyytää poistumaan.  
Ulkokalusteita ei saa tuoda sisään, eikä sisäkalusteita viedä ulos.  
Lattiat ovat viileät, villasukat/töppöset auttavat asiaan.  
Vuokralainen on vastuussa ja korvausvelvollinen aiheuttamastaan vahingosta. 
Rikkoontuneista, tahriintuneista ja kadonneista tavaroista on ilmoitettava viipymättä ja niistä 
peritään korvaus vuokraajalta. 
 
 
 
 
 



Tilojen siivous  
Tilojen siivous kuuluu vuokraajalle. Siivouskomero varusteineen löytyy eteisestä. 
 
Mökki tulee jättää siistiin kuntoon ja siirrellyt huonekalut tulee laittaa takaisin omille paikoilleen. 
  
Astiat tulee tiskata, pöydät pyyhkiä, lattiat imuroida ja pestä, matot ja petivaatteet tuulettaa, 
wc:t pestä. Roskat tulee viedä portin pielessä olevaan roska-astiaan. Uudet roskapussit tulee 
laittaa seuraavalle vuokraajalle valmiiksi. 
 
Myös saunan siivous kuuluu vuokraajalle. Saunaa siivotessa ei saa laskea vettä letkulla 
suoraan lauteille. 
 
Kaikki ruoka-aineet ym. tuodut tavarat tulee viedä pois. 
 
Jos vuokralaisen jälkeen tilat joudutaan siivoamaan erikseen, peritään vuokraajalta 
siivouskorvaus. 
 

 
Käyttövuoron loputtua tarkista vielä, että…  
 
 

✓ Mökki siivottu 

✓ Roskikset tyhjennetty 

✓ Sähkölaitteet sammutettu, (keittiössä irrota kahvinkeitin ja vedenkeitin pistorasiasta) 

✓ Liesituulettimen pelti kiinni 

✓ Takkaan ei jää tulta ja seuraavalle vuokraiselle on täysi puukoppa 

✓ Sauna siivottu ja tuuletettu, vesi säilöstä ja tuhkat pesästä tyhjennetty 

✓ Ulkovesijohto lukittu 

✓ Valot (myös terassin) sammutettu 

✓ Ikkunat ja ovet lukittu (myös saunan ja ulko-oven turvalukko) 

✓ Mahdollisista epäkohdista / rikkoutumisista on ilmoitettu yhdistykselle. 

Jyty Lahti ry  
Hallitus  
 
Ongelmatilanteissa soita:  
 
Eira 044 925 8878  
(Pirjo 050 398 5950)  
 
Kiireettömissä asioissa: jytylahti@gmail.com  
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